از آنجایی که این رســانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیش !

پنج شنبه 28 فروردین 1399 ،22 شعبان 1441 ،16 آپریل 2020، شماره 3472 ، صفحه

فروش ویژه جاسوئیچی
و حروف کریستال صدفی

بهترین هدیه برای عزیزان شما
اسم کریستال صدفی بسیار شیک و زیبا
برای سفارش و اطلاع از قیمت با شماره

09375542822تماس بگیرید
ارسال به تمامی شهر های ایران

نقاشی روی لباس
)مطابق سلیقه و نظر شما(